

KESKI-SUOMEN SAIRAANHOITOPPIIRI

YLEISKIRJE NRO 12/2012

Tieteellinen tutkimus/Johtajaylilääkäri
MV/kp/pl

7.9.2012

TIETEELLISEN TUTKIMUKSEN OHJEET KESKI-SUOMEN SAIRAANHOITOPPIIRISSÄ

Tieteellisellä tutkimuksella tarkoitetaan eri tieteenalojen yliopistotasoisista tutkimusta sekä lääketutkimuksia. Lisäksi Keski-Suomen sairaanhoitopiirissä tehdään ammattikorkeakoulutasoisia opinnäytetöitä.

Tieteellinen tutkimus on luvanvaraista toimintaa, jota säätelevät lait, asetukset ja ohjeet. Tutkimuksesta vastaava henkilö on velvollinen huolehtimaan siitä, että tutkimuksessa noudatetaan lakeja, asetuksia sekä eri tutkimuksiin liittyviä ohjeita ja periaatteita mukaan lukien tietosuojaan liittyvät määräykset. Tutkimuksesta vastaavaa henkilöä koskevat myös KYS-ERVA – tutkimustoimikunnan ja Keski-Suomen sairaanhoitopiirin ohjeet ja määräykset. Lisäksi hän vastaa tarvittavien lausuntojen, sopimusten ja lupien hankkimisesta.

Osa sairaanhoitopiirissä toteutettavasta tieteellisestä tutkimuksesta saa rahoitusta Keski-Suomen sairaanhoitopiirin ulkopuolisista lähteistä kuten elinkeinoelämä, TEKES, Suomen Akatemia, STM sekä erilaiset rahastot ja säätiöt. Ulkopuolisella rahoituksella toteutetaan sekä yhteistyötutkimuksia että puhtaasti yritysälähtöisiä tilaus- /palvelututkimuksia. Ulkopuolisten toimeksiantajien rahoituksella tehtävät tutkimukset noudattavat samoja tutkimuksen periaatteita ja ohjeita kuin muutkin tieteelliset tutkimukset sairaanhoitopiirissä. Lisäksi ulkopuolisen rahoituksen tutkimuksissa tehdään tutkimussopimus rahoittajan kanssa. Kaikki Keski-Suomen sairaanhoitopiirin tieteellisen tutkimustyön rahaliikenne hoidetaan sairaalan tilien kautta sekä talousosaston ja tutkimusyksikön valvonnassa.

Keski-Suomen sairaanhoitopiirissä on laadittu uudet ohjeet tieteellisen tutkimuksen suorittamiseksi. Ohjeisiin kuuluvat Tieteellisen tutkimuksen yleisohje 7.9.2012 sekä Sandrassa ja ksshp:n www-sivuilla Tieteellinen tutkimus -kohdassa julkaistut ohjeet ja lomakkeet, joita noudatetaan ja käytetään kaikessa Keski-Suomen sairaanhoitopiirissä tehtävässä tieteellisessä tutkimuksessa ja opinnäytetöissä.

Tässä yleiskirjeessä mainitut ohjeet ja lomakkeet tulevat voimaan välittömästi ja koskevat myös käynnissä olevia tieteellisiä tutkimuksia ja opinnäytetöitä.

Lisätietoja uusista ohjeista antavat suunnittelija Päivi Lampinen, puh. 55134 ja tiedesihteeri Kirsi Pylvänäinen, p. 51988.

Tällä yleiskirjeellä kumotaan yleiskirjeet 7/1999, 7/2000, 10/2004 ja 16/2006.

Sairaanhoitopiirin johtajaylilääkäri

Markku Voutilainen

LIITE

Tieteelliset tutkimukset Keski-Suomen sairaanhoitopiirissä – Yleisohje 7.9.2012

JAKELU

Viikkotieto

Sandra, "Säännöt ja ohjeet", kohta "Yleiskirjeet"

Hallintopäällikkö Seija Saarelainen

Talousjohtaja Matti Häyrynen

Henkilöstöjohtaja Eeva Aarnio

Palvelussuhdepäällikkö Eija Wiik-Nieminen

Arkistotoimenjohtaja Riitta Huusko

Liikelaitos KesLabin johtaja Esa Leppänen

Sairaala-apteekkari Kirsi Kemppainen

Tiedottaja Tuija Melville

Yliääkärit

Ylihoitajat

Sihteerit

Tutkimuspäällikkö Kirsi Luoto, KYSin tutkimustoiminnan yhteyshenkilö

Koulutuspäällikkö Pirkko Hautala, Terveysala, Hyvinvointiyksikkö, JAMK

Koulutuspäällikkö Leena Liimatainen, Aikuiskoulutus, Hyvinvointiyksikkö, JAMK

Arkistos sihteeri Marjo Kakkonen